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ACTA DE GRADO

CENTRO EDUCATIVO SEMIESCOLARIZADO Y DE

CAPACITACION PARA ADULTOS “CESCA”
SANTA CRUZ DE LORICA —- CORDOBA

En la ciudad de Santa Cruz de Lorica, departamento de Coérdoba a los 2Q dias del
mes de diciembre de 2002 se reunieron con el fin de formalizar la graduacion de los
estudiantes del altimo ciclo, las suscritas directora y secretaria en la rectoria dsl
Centro Educativo Semiescolarizado y de Capacitacion para Adultos “CESCA :
institucién con  reconocimiento oficial de la secretaria de educacion ‘ del
departamento de Cordoba para otorgar el titulo de Bachiller en Modalidad
Académica, segiin resoluciéon N°001636 de septiembre 20 de 2002 emanada por la
Secretaria de Educacion y Cultura departamental. -

Comprobada la situacién legal y académica de cada uno de los alumnos que
cursaron y aprobaron los estudios correspondientes al nivel de Educacion Media
Académica, se procedio a otorgar el titulo de BACHILLER ACADEMICO al
graduado cuyo nombre y nimero de documento de identificacion se relaciona a

continuacion
CC. N° 39.273.266 de Valdivia-Antioquia

Es fiel copia tomada del libro de Actas Generales de Graduacion N° 01 Acta N° 008
Folio N° 0;28 de diciembre 20 de 2002, comienza con el nombre de DAVID JOSE

ANAYA ALVAREZ y se cierra con el nombre de JOBANY VERGARA
GALARCIO.

'

Firmada por: Inés del C. Bru Reyes — Directora
Maria Victoria Anaya B. — Secretaria

Dado en Santa Cruz de Lorica — Coérdoba, a los veinte (20) dias del mes de
diciembre de 2002.
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Inés del C. Bra Reyés (Maria Victoria Anayh B.
C.C. N° 34.967.644 de Monteria C.C. N° 50.938.144 de Monteria
Directora :

Secretaria







Ecolmpiezali

UT ECOLIMPIEZA 4G

NIT: 901.676.833-8

CERTIFICA

Que La sefiora GLORIA LUCIA RESTREPO identificada con cédula de ciudadania
numero 39.273.266, ejecuts el perfil de OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA en el siguiente
periodo: desde 22 de junio del 2023 hasta 23 de diciembre del 2023 dentro de la ejecucion
de las actividades desarrolladas en SENA REGIONAL ANTIOQUIA OC 111256.

[Fecha inicio [Fecha finalizacion |Cargo

2023-06-22 2023-10-15 OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA
2023-10-16 2023-12-15 OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA
2023-12-16 2023-12-23 OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA

Se expide a solicitud del interesado en la ciudad de Bucaramanga el dia 27 de Diciembre del
2023.

Atentamente;

!‘ M‘ ?

JUAN PABLO FLOREZ
DIRECTOR DE RECURSO HUMANO.

Elaboré: Nicoll Jimena Téllez Vargas
Reviso: Juan Pablo Florez
Aprobo: Juan Pablo Florez

Nota: Toda certificacion deberé ser validada y confirmada a través de nuestro correo
electrénico direccionth.utecolimpieza@ecoservir.com, adjuntando escaner de la misma.

Linea corporativa némina: 317 5881719
Linea corporativa recepcion: 315 2579888
Linea corporativa recursos humanos: 316 4730361
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB
15:69:22
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 239834717

Bogota DC, 24 de enero del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) seflor(a) GLORIA LUCIA RESTREPO Identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 39273266:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anolaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de Investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATARSREAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), BOLO ES VALIDO EN 8U TOTALIDAD, VERIF IQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,
Divislon de Relaclonamlento con el Cludadano
LInea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria gov.co
Carrora 5 No. 15 - 60 Plso 1; Phx 5878750 oxt. 13170; Bogota D.C.

www.procuraduria.gov.co






POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

INICIO  CONTACTENOS
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

; La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:02:12 PM horas del 24/01/2024, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 39273266

Apellidos y Nombres: RESTREPO GLORIA LUCIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

HRPDO GV f

PREGUNTAS FRECUENTES

de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas

personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de ’
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

|

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquevse a las instalaciones de la Policia '
Nacional mas cercanas.

Direcci6n: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencién al
ciudadano: 5169700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pafs: 018000 910
12

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Presidencia de

Ministerio de Portal Unico de

Defensa Nacional Contratacién

Todos los derechos reservados.

n GOV.CO



ﬂ Policia Nacional de Colombia ®
(https://www.p

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 24/01/2024 04:03:48 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 39273266 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 83287273 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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Total

Entidades Publicas Fondos de Pensiones (RAIS
A o o © 00

Otras Administradoras Porvenir Cotzadas*

M Traslados de aportes Vélidas para boro
s 0 0 + 0 + 7034 = 703
w 9 Semanas cotizadas Semanas cotizadas Semanas cotizadas Semanas cotizadas Semanas cotizadas
: ™ Vor dotates |
]
= .sxqg!‘%.azgvﬁnocol-ns..:xl.n.d:o:.ulnn.o:
* . ° consolidada? oty
s " Porque 1as entidacses pObIcas No han erviaco 10s aportes partnentes .
o
.M .Mm. « [ComMo puede s (dentifcar que estas semanas aUn estan en verificacion? *Este total corresponde
s 1 En la scon D de este documento s& ven refisfadas as semanas que s&ran a 1as semanas que has
3 Oy verificadas por 12 entidad que correspenada 9
5 R Semanas pendientes cotizado y estan
4 por confirmar + (C6mo s& puede verifncar sl las semanas estdn valldadas? confirmadas
Una vez recibamos 10s aportes, 1as semanas 5@ sumaran N 13 seCcion A len este * Si cotizaste simultaneamente para mas
PUNTO COMO aNNAA0 pueoss vahoar Ly HIstona Labord y reportar las am_:: wao__o..ﬁoh el valor total del aporte
. eslara incluid n 8! saldo | tiempo
INCONSISIENCias QU2 IdentiNQues Dara rewisanal  fayz <lc aqud m:..wu\wm mnop_“u m:w..smﬂ uMM m« nw_nr.ﬂ. Mm
las semanas colizadas
)
) Valor de las semanas ﬁmawou: v...wmw_u Otras Adminstradoras y Porvenir
s
s _X!Mm mm.nv“.Mm generac + Saldo de la cuenta individual . Total acumulado
L
: $ 25,887,533 $ 25,887,533
(Te hacen falta semanas cotizadas? —— (Cuéntas seranas cotizadas .—h , u.ﬂunﬁ.w&ovo.._o,:a:on Sligo:oaﬁ periodo
s Bt 3-2% tienes en los Ultimos 3 anos? w mﬂbmncv.‘m..no por un seguro previsional que te ampara atiy
Para actualizar storia Laboral 124 a tu familia, teniendo en cuenta los demas requisitos legales

y no debe entenderse en ninglin casc como una situacion juridica concreta y definitiva, el mismo puede variar por

* El valor del bono pensional es un calculo provisional r
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